Tanggal : 19 Agustus 2024
SKPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Dari : KUASA BENDAHARA UMUM DAERAH
Tahun Anggaran : 2024

Bank Pengirim: Bank NTB Syariah
Hendaklah mencairkan / memindahbukukan dari baki Rekening Nomor 0012105807006
Uang sebesar Rp6.502.935.000,00 (terbilang: Enam milyar lima ratus dua juta sembilan ratus tiga puluh lima ribu rupiah)

Kepada : PT BARINDO PRIMA AGUNG PT DUTA UTAMA AB
NPWP : 213835341911000
No. Rekening Bank : 0010117171277
Nama di Rekening Bank : PT BARINDO PRIMA AGUNG PT DUTA UTAMA AB
Bank Penerima - Cabang : Bank NTB Syariah - KC ISLAMIC CENTER
Keperluan Untuk :

[...]

1 Pajak Pertambahan Nilai Rp644.435.000,00 -

2 Pajak Penghasilan Ps 4 (2) Rp155.250.250,00 -

Jumlah Rp799.685.250,00

SP2D yang Dibayarkan: Rp6.502.935.000,00

Jumlah Potongan: Rp799.685.250,00

Jumlah Netto: Rp5.703.249.750,00

Jumlah yang Dibayarkan: Rp6.502.935.000,00

Uang Sejumlah: Enam milyar lima ratus dua juta sembilan ratus tiga puluh lima ribu rupiah

Mataram, 23 Agustus 2024
KUASA BENDAHARA UMUM DAERAH

Muhammad Pauzi,SE
197112311993031031

Lembar 1 : Bank Yang Ditunjuk
Lembar 2 : Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran
Lembar 3 : Arsip Kuasa BUD
Lembar 4 : Pihak Penerima